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Lunipaper stl ha sede in Lunigiana, terra il cui territorio
e diviso tra le regioni Liguria e Toscana.

Rinomata per le eccellenti colture olio vinicole, sul suo
territorio si possono ammirare decine e decine di castelli
e torri.

La sua posizione peculiare permette di raggiungere
facilmente il mare delle Cinque Terre e I’Appennino
Tosco-Emiliano.

Lunipaper, presente sul mercato da piu di 20 anni, e
stata una delle prime aziende a credere in un prodotto
che e diventato di largo consumo negli anni successivi:
la busta portaposate con tovagliolo.

La continua ricerca di innovazione e materiali, unita alla
preziosa collaborazione con nostri clienti, ci ha permesso
nel tempo di crescere ed aggiungere alla nostra
produzione altri articoli, quali tovaglie e tovagliette, oltre
che ideare nuove tipologie di portaposate.

Ricerca e sviluppo al servizio del’ambiente ci
hanno portato, nel 2018, a brevettare la prima
busta portaposate priva di materie plastiche,
completamente biodegradabile e riciclabile.

Lunipaper srlis based in Lunigiana, a land whose territory
is divided between the regions of Liguria and Tuscany.

Renowned for its excellent oil and wine cultivations, on
its territory you can admire dozens and dozens of castles
and towers.

Its peculiar position allows to easily reach the sea of the
Cinque Terre and the Tuscan-Emilian Apennines.

Lunipaper, present on the market for more than 20
years, was one of the first companies to believe in a
product that has become widely used in the following
years: the cutlery bag with napkin.

The continuous search for innovation and materials,
combined with the valuable collaboration with our
customers, has allowed us over time to grow and add
to our production other items, such as tablecloths
and placemats, as well as create new types of cutlery
holders.

Research and development in the service of the
environment led us, in 2018, to patent the first
plastic-free cutlery bag, completely biodegradable
and recyclable.















WINERY

Mantener las botellas de vino blanco a una
tempergtura de 12 gradgs centigrados.
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PBLO RUIZ Y TICASSO, SIIFLEFENTE CONOCIDO COMO—=——~~
SS0.TUF U FIIITOR, ESCULTOR Y LITOGRAFO-
HGEUTIDIELL. COMSIDERTIDO U0 DE L0
HPSOUGIOS Dr LA FINTURR DEL SIGLO LX.
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Busta portaposate Tovaglietta 30x40
qu-) Cutlery bag 30x40 Placemat

PP C+C

--"-."If §

truccifles avee soind =

: »}"_ :r:

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
e, Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250
t Cartoni strato/Cartons layer 7 6
'_'E Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42
8 a=35 a=10
.."f a b=25 b=31
LY c=44 c=41
i . . m3=0,038 m3=0,013
Cod. PKWI Cod. PKWI Cod. BBWI Cod. BBWI g £
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Gloucester is a city on Cape-Ann
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Martha's Viné
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THE CAPE (4l

1 Scatola mista 2 decori 4x250 Pz. - Mixed box 2 decors 4x250 Pcs.
4 & a o
A

3 A A C A o
Tovaglietta 30x40 =
30x40 Placemat

Busta portaposate

o A
Ls‘) Cutlery bag

PP C+C

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30

2 Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250
2 #;-.- " Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42
a=35 a=10 :
a b=25 b=31 R
c=44 c=41 oot b
m3=0,038 m3=0,013 1T
5 5 Cod. PKSS Cod. PKSS Cod. BBSS Cod. BBSS



PREMIUM LINE

TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. STG

L’S?) Tovaglietta 33x44
= 33x44 Placemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 2x500
Cartoni strato/Cartons layer 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 40
a=13
a b=34
c=45
TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. STC Ve m3-0,02
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TOP LINE

Busta portaposate Tovaglietta 30x40

Cutlery bag 30x40 Placemat

C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42

a=43 a=15

a b=25 b=31
c=44 c=41
m3=0,047 m3=0,019

Cod. BT01 Cod. TT01
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TS TOP LINE

PAPAVERI POPPIES

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6

Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42

a=43 a=15

b=25 b=31

c=44 c=41
m3=0,047 m3=0,019

Cod. BT02 Cod. TT02




TOPLINE N CONCHIGLIE SHELLS

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42
a=43 a=15
Ta b=25 b=31
L c=44 c=41
\ ‘/b’ m3=0,047 m3=0,019
Cod. TT03 Cod. BT03 .
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TOP LINE

Busta portaposate Tovaglietta 30x45
Cutlery bag 30x45 Placemat ~
C+C | }
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 45x30 o
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x500 1 Vs ; d
Cartoni strato/Cartons layer 7 5 { 1
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30 L ! Vet -___'_.- - M £ £ e F ¥ f i
e - 4 % Lo £ !
a=43 a=28 -l =
Ta b=25 b=31 m Wi -
) c=44 c=45 am
‘\/ m3=0,047 m3=0,039
ol Cod. TT3045 Cod BTOS
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TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. E30

TOVAGLIETTA 40x30 - Cod. E33

PORTAPOSATE - Cod. E4S

N :”

POCKET - Cod. EPK = 4

’

i |
‘x‘: :""b i'

Busta portaposate

A Y Cutlery bag Tovaglietta 30x40 Tovaglietta 33x44
LSA & Pocket 30x40 Placemat 33x44 Placemat
i i C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250 4x250
Cartoni strato/Cartons layer % 6 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42 45
a=15 a=13
b=31 b=34
c=41 c=48
m3=0,019 m3=0,02










Vino Sabbia - Sand Wine - Cod. TVSBVN

24

Cod. BVSBVN

Vino Nero - Black Wine - Cod. TVNVN

&

PP
Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces

Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
C+C
11x25
8x125
7
35

a=35

b=25

c=45
m3=0,039

Cod. BVNVN

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30

2x500
6
42

a=15

b=31

c=41
m3=0,019
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PP
Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate
Cutlery bag

C+C
11x25
8x125

7
35

a=35

b=25

c=45
m3=0,039

Tovaglietta 30x40 ¥ Pl
30x40 Placemat . -

40x30

2x500
6
42

a=15

b=31

c=41
m3=0,019

unmi A

GOURMET BIANCO - Cod. TV58W

i

GOURMET SABBIA - Cod. TV58S

Cod. BV58S

25
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VERDE - GREEN - Cod. TVN00 V BVNOO V

S — R o i

CACAO - COCOA - Cod. TVN0O M BVNOO C SCARLATTO - SCARLET - Cod. TVN0O S
AT 1 e - 8 - .
AT DRy RSN e T
" i |
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BLUE - Cod. TVNOO B BVNO0O B




o

-

-~ (44x33-40x30 )

(44x33 - 40x30 )

o

N v"ﬁ*}-l’_'n k|

SABBIA - SAND - 44x33 - Cod. TVN0O SB BVNOOSB ACQUAMARINA - Cod. 44x33 - TVNOO A '
SABBIA - SAND - 40x30 - Cod. TVN30 SB . ACQUAMARINA - 40x30 - Cod. TVN30 A BVNOO A

NERO - BLACK - 44x33 - Cod. TVN0O N
NERO - BLACK - 40x30 - Cod. TVN30 N BVNOO N

Al S T

BETL W s polt-

44x33 - 40x30

AY Busta portaposate Tovaglietta 30x40  Tovaglietta 33x44
LSQ Cutlery bag 30x40 Placemat 33x44 Placemat
PP C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500 3x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42 30
a=35 a=15 a=28
a b=25 b=31 b=34
Fae> =4l % BORDEAUX - 44x33 - Cod. TVN00 BO
m3-0,039 m3-0,019 m3-0,042 BORDEAUX - 40x30 - Cod. TVN30 BO BYTOLES

27



BLUE - Cod. TV00 B NERO - BLACK - Cod. TV0O0O N

CACAO - COCOA - Cod. TVOO M ¥ SCARLATTO - SCARLET - Cod. TV00 S

aY Tovaglietta 33x44
LF)’) 33x44 Placemat
PP C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 3x500
Cartoni strato/Cartons layer 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 30
a=28
a b=34
c=45
m3=0,042
c b

28



G0 VENEZIANA VENETIAN LINE

- 1 R T P

_— L Y e
PKN NERO - Il PKB PKSA SALMONE PKC CACAO PKA PKBD PKS SCARLATTO
o BLACK : BLUE = SALMON COCOA ACQUAMARINA BORDEAUX SCARLET
e ;

~ %

!
|

R I I

AY P(;cket portaposate
5 Pocket
o i
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125
Cartoni strato/Cartons | 7
rton ST i T

Cartoni pallet/Cartons pallet 35
PKSB SABBIA PKGR GRIGIO PKV VERDE PKBP PAGLIA

a=35 SAND GREY GREEN STRAW
b=25
c=45

m3=0,039
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Cod.TP53

Cod. BP53

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
1000 PZ. C+C
11x25 11x25
1000 8x125
6 7
24 28
a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44
m3=0,054 m3=0,047

L —

-

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30
4x500
6
30

a=26

b=31

c=41
m3=0,033



VINITALY

Busta portaposate 4 seal

Tovaglietta 30x40

4 seal Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 36 35 30
a=33 a=35 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=45 c=41
‘c\“/b' m3=0,045 m3=0,039 m3=0,033

Cod. TP54

a 100;6 _-

PAGLIA STRAW

Cod. BP54



PAGLIASTRAY DY

JOURNAL

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44

m3=0,054 m3=0,047
Cod. TP110 Cod. BP110
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TN

[N AN AN AT 7AN AV 7ATAN/ Y

| [~ /
= <7} f’I
e > |
S Z] |
< B .
<] _ \
% e '
= % Busta portaposate Tovaglietta 30x40
= Cutlery bag 30x40 Placemat
Ei <1 — 1000 PZ. C+C
I":? Z Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
":_J Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
== % Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
é“ & Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
< L~ m 2240 amt3 a=26
e P Y £ _ a b=26 b=25 b=31
| AVAYZ WA /AVAYZNATA /AVAYA AT /AVAT/\ S AR, s iy o
...l....:.:r.ll.‘.llllilll .... m3:0/054 m3:0/047 m3:0/033
Cod. TP50 Cod. BP50 ¢ e

36



Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
1000 PZ. C+C
11x25 11x25
1000 8x125
6 7
24 28
a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44
m3=0,054 m3=0,047

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30
4x500
6
30

a=26

b=31

c=41
m3=0,033

|

bugn
aprpe bela

Cod. BP52
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M wll % "
D, 5 )
fI; - ;
Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
. 1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
| a=40 a=43 a=26
& Iy b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
B\ 5 3.0,03:
LTI ST - ey A il

Cod. TP57 Cod. BP57
38



NEUTRA NEUTRAL YRGS P GLA STRAW
o

I |||||||||| rl w) |

Su richiesta Paglia Goffrata

h Y b Cod. BP0O
I"?-J. oo , w

e *-avj;zﬂwuﬂl”” L g
G ke

% i 'F
AR 11 N et 3 '1-
DR ;}-ﬁ---"; prl PR
Tov. 35x50 Tova. 33x44 Tov. 30x40 Busta portaposate | Busta portaposate | Busta portaposate 4 Seal | Busta portaposate 4 Seal . MY "‘_:
35x50 Placemat | 33x44 Placemat 30x40 Placemat Cutlery bag Cutlery bag | 4 Seal Cutlery bag 4 Seal Cutlery bag =~ y E
Codlce/Code TP3550 TP3344 TP3040 BP0O BPOOCC BP004S BP004SCC/PKBP R ke
Formato (cm)/Dimensions (cm) 50x35 44x33 40x30 11x25 11x25 11x25 11x25 F ut v
Pezzi cartone/Carton pieces 3x500 2x1000 2x500 1000 8x125 1000 8x125 0
¢ Cartoni strato/Cartons layer 4 5) 6 6 7 6 7 +
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 30 72 24 28 36 35
a=21 a=28 a=12 a=40 a=43 a=33 a=35
Ia b=36 b=34 b=31 b=26 b=25 b=26 b=25
c=51 c=45 c=41 c=52 c=44 c=52 c=45
‘\ ‘/b' m3=0,039 m3=0,043 m3=0,015 m3=0,054 m3=0,047 m3=0,045 m3=0,039
c
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JOURNAL
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MEN ALK ON MOO i_‘J_ImIM mmmr:‘};:h'"\r:r"'h'”u 1'Stevenson ],_l-(llllﬂ\tl"l—._-'_. Inwmmilwn
Soviet ‘Hate’ By Torture and Murder And Truman Nixon Plan : On in Secret «MeTavaoteuon, Kpion ka1 2
{;‘ Jf;fali"','_ somosrenen Head Big ACampalgn (g 7 { (‘,"” {“‘ B | Anueu; Kal Euxmplaq yio TV EAM
ASTRONAUTS LAND ON PLAIN; = gt
COLLECT ROCKS PLANT FLAG

A Powde,ry Surface
Is Closely_ Explored

Iy JOMN NOBLE WILFORD

oice From Moon:
‘Eagle Has Landed’

8 - 9T - Falla o Colerie oot 3 EDEOME DEL MATTIVG Miless — Glovedl, § Bettambrs 83

"CORRIERE DELLA SERA furter Allgemein
ARMISTIZ IO

TLPB ’ B n Rande des B_l'jrgerkriegsl Balfeci wnd fpan
Le ostilita cessate tra 'ltalia  Unbe auchin der Provinz
PInghilterra e gli Stati Uniti "

1L BOLETTIG . 1 - U1 111}
e aes e L8 MOMiZIa cOMUNIcAlalrmboimmes  nae

“ mesmu d' 'mmv a Churchill e a Roosevell | o

0 PM.,
pd his every

Ehe New Hork Eimes .'.. == oL By : P o
MEN WALK ON MDO\’ = ——

ASTRONAITS LAND ON PLAIN;
8, PLANT FLAG

a u'm

=18

STALINO SGOMBRATA

verden zum Debakel fiir das Regierungslager
tobe Stimmenanteile fir die SolMaritit® | ¥ erfasaged rse wabnchbeinlich in gefdy

sbdontpainischen U

ON MANDE
lue NIRE-A1 i
Nobel d ! : : hesbenr e o S Busta portaposate Tovaglietta 30x40
cid” impy @* il e s : I-=' i3 : : g Cutlery bag 30x40 Placemat
" i ﬂ _____ - e ot T e 1000 PZ. C+C
‘ i i : E : Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
o | “ Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
7 -:.Iu. Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
i EH Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
s
E@, a=40 a=43 a=26
;g.! 2 b=26 b=25 b=31
Sl =52 =44 c=41
‘c\“/b’ m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
Cod. T110 Cod. BB110




ITALIAN PROUD ¢ %  ECONOMY

Ly

“Save the Natue

' LR ! " T Yy
4 . v i
TOVAGLIETTA 400X300 - Cod. TB123
’ nr o
o V. Lo

Busta portaposate
Cutlery bag

C+C

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30

. s
La linea ITALIAN PROUD e disponibile anche

in formato 100x110 a pagina 73



ECONOMY KNS LINO LINEN

el (AL Hlin o s ’
L e
Appetit Enoy Wil Boon fppetite Yerto med (JLilES
2 (Wil Boon Hppetilo Yt mels [Jlilbis Afiyet Defeisio

La linea LINO é disponibile anche
in formato 100x110 a pagina 66

Busta portaposate | Tovaglietta 30x40 ‘
Cutlery bag 30x40 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30
a=43 a=26
Ia b=25 b=41
c=44 o235 %)
R e o o 0 Gt e L Ll e it T Ft i et R m3=0,047 m3=0,033
Cod. BB109 M Cod. BB109 BD Cod. BB109 G Cod. BB109 B ‘C\“/b'

44



ECONOMY

W
”“"0‘)"7 ety WWMWWWmeW
« sua Defeisio reong Goeryy Jutin fppetit ki med
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%g%%%%%
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5 f«m%wmaAv Goegyy GJuten Hppeblt Yfnti mek

Tl Buon Hppetits Yrtin med (HLillL
WWWU@MW Aboyet Depiisee

:,/‘7"7

Cod. T109 B

Wﬁw eid Boon o erntn %
megwwﬁww%@w @nﬂ” p’”
‘E«/a)w] pg{vﬁ MWW W@MWM
W@WWmQAW0p£§WWWWWM QQL}}}F
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Cod. T109 GR
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ECONOMY

o

VELIERO SAILING SHIP

Cod. T101

Busta portaposate
Cutlery bag

b=26
c=52

m3=0,054

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

a=26

b=31

c=41
m3=0,033



OUEs  =CoNOMY

BARCA BOAT

» . Cod. TB120 L » : Cod. BB120

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

a=26
b=31

=41 5 - = e & = Ve - - v — - . v - B . - = '- = .
m§:0/033 La linea BARCA é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 70




FCONOMY 5 PESCI FISHES

Busta portaposate

Tovaglietta 30x40

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘c\“/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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MARE SEA ¢ % ECONOMY

Cod. T051 Cod. BB51

La linea MARE é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 71

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30

Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30

a=40 a=43 a=26

4 b=26 b=25 b=31

c=5@ c=44 c=41
‘c\“/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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ECONOMY G

GRAFFH SCRATCHES

=

- ey
e .OBN

F

Disponibili altri colori su ordinazione
(minimo 1 Pallet)

N||H| y 7 Busta portaposate Tovaglietta 30x40
I \||H|V|i iiiii”“m{\!u!ul ) i Cutlery bag 30x40 Placemat

b=25
c=44
m3=0,047




RIGHE STRIPES

PN RIS A A S A N S R R AR P

58S

POyt § SR ANGE NaTL SR SIS TRt S Netlesd Cod. T122G prpekcditafeencilsit4ibapmaigs Cod. BB122G jaiit Santufat Srayesgatpris Cod. TIZ2M @i ridessatupnatymioy Cod. BB122M agtys':

B N e e T e o

AR RN
Y ; \\ Cod. T122B

\ Y5 ‘ %5 1

La linea RIGHE é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 74

Cod. T122V
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GIRASOLI SUNFLOWERS

Cod. T053

Busta portaposate

Tovaglietta 30x40

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ta b=26 b=25 b=31
L c=52 c=44 c=41
‘\ / m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
c b
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POSATE CUTLERY

NS W) N N GU

Cod. T103 Cod. BB103

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ C+C —
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30

Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500

Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6

Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30

L

TR

4 a=40 a=43 a=26 .
a b=26 b=25 b=31 &
s 'L c=52 c=44 c=41
VeSS m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033

53



ECONOMY

54

€ PO

LY

— &
2 j Ty
fo ~ . £ Yo ;"-‘-x

s

oy

e

Cod. T007B Cod. BB07B

@ 7y = -
C LOpuitn®
,‘r % 7P r

ANGOLO FIORI FLOWERS CORNER

Busta portaposate

Tovaglietta 30x40

2

’
(-'1/ Ia

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26 —_—
b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
\/ m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
G b




ECONOMY

OSTERIA TAVERN

o ! ===t Cod.T105R H§IH i q Cod. BB105 R

Cod.T105 V. sl : = - 31
=1 A b - = L | - 5 : ] \ 4 r JEh e -
& i . e e X = Wt el e b At il

Cod. BB105 B b Cod. T105M

Cod. T105B ©

Avfa b0
e dr
NPt

h- a i A0 deces
La linea OSTERIA e disponibile anche in versione f30at 3t
tovaglia 100x100 a pagina 69




ECONOMY [y BIRRE BEER

Cod. BB18

_*.:._e_-_

"
»
_—

SO G g COMICS

T\ E——

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ. C+C
Form. (cm)/Dim.(cm) 11x25 11x25 40x30
Pz. cart./Cart. pcs 1000 8x125 5x500
Cart. strato/Cart. layer 6 7 6
Cart. pallet/Cart. pallet 24 28 30

c=52 c=44 c=41
m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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CARTOONS PIZZA QUNTms  Economy

-
BUDN APPETITD

BUON APPETITO

fa,
b

- CARTOONS PIZZA CARTOONS

Cod. T30 34 PIZZA
Cod. BB34

PIZZA
Cod. BB17

Busta portaposate
Cutlery bag

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

1000 PZ. C+C
Form. (cm)/Dim.(cm) 11x25 11x25 40x30
Pz. cart./Cart. pcs 1000 8x125 5x500
Cart. strato/Cart. layer 6 7 6
Cart. pallet/Cart. pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘c\“/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033




ECONOMY

AVANA ETNICO NEUTRA ETHNIC AVANA NEUTRAL

AN AN N T EE S TE T e

Cod. TA1

. . X

= R e
v : ' ¥ - .-..:‘__14 _L e ...'_'_.« - =

W EAE e L "‘"’ " A

1 e b SN

‘||.4--.. ,..f -
LY lm‘t&-
o b _L 4 ak n‘;ﬁ:_&u- #‘J‘Pf

-]

\

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ.

PP

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25

Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125
PR AR

Cartoni strato/Cartons layer

Cartoni pallet/Cartons pallet

Cod. TA3040 Cod. BAOO



BIANCA NEUTRA NEUTRAL WHITE (OGS ECoNOMY

(A IHHTEHETAATELAAT

Cod. BB0O Cod. BB004S 30x40

100x100

4 SEAL Cod. TB3040
Busta portaposate Busta portaposate 4 Seal Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 4 Seal Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C 1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 1000 1000 1000 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 6 6 6 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 30 28 36 35 30
T a=40 a=43 a=33 a=35 a=26
a b=26 b=25 b=26 b=25 b=31
L c=52 c=44 c=52 c=45 c=41 DISPONIBILI ALTRI FORMATI A
\ ‘/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,044 m3=0,039 m3=0,033 RICHIESTA - OTHER SIZES ARE
= AVAILABLE ON REQUEST
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FONDI PIENI PLAIN

Cod. T3040 TUCH

| 1T ..

Cod. BBTU CH

Cod. T3040 TUCEL Cod. BBTU CEL

| .f' o
A" Busta portaposate Tovaglietta 30x40 |
qu) Cutlery bag 30x40 Placemat
PP 1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
a b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
Cod. T3040 TUB Cod. BBTU B m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033



FONDI PIENI PLAIN

Cod. BBTU G

Cod. T3040TU G

Z
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m
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Cod. T3040TU N

¥
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14
1
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Cod. BBTU A

LU LA

Cod. T3040TU A

- Cod.BBTUR

Cod. T3040TU R

|
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|
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Cod. BBTU BO

Y

Cod. T3040TU BO
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LINO LINEN

TITEYE

[
TS TITIVS

——e

TV ETET I T R T E TS T AT VT ET TS TS

o+

MARRONE + HD - Cod. TB 109 M BORDEAUX + HD - Cod. TB 109 BD

% Vv 7

1) romch
R e A

Veli IEYXCE

7

Ply Tovaglia ?
Tablemat &
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 s’
\ Pezzi cartone/Carton pieces 200 R ;
Cartoni strato/Cartons layer 6 i A
Cartoni pallet/Cartons pallet 42 N
¢ 8
a=20 N B
b=53 BLU + HD - Cod. TB 109 B GRIGIO + HD - Cod. TB 109 G
= f :
c=2§ E
m3=0,03 E
|
3 |
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Cod. TO124B
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100x100 + HD -
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100x100 + HD - Cod. TO124M

T~ o ]

- \.’

e |
|
&

ot
e

o
......
35

a5
VoA N

SR
v

@K
/]
,”M“m

ELNFRe

.....
IIRTITL At

b
A%

100x100

i
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200

(cm)

(cm)/Dimensions

" Formato
4

rtone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer

~ Cartoni pallet/Cartons pallet

25T

.Mu.‘



QUADRO

pdes s Cod. 10-FE-7011 Cod. 10-FE-7013
CREMA - SALMONE / CREAM - SALMON VERDE - VERDE CHIARO / GREEN - LIGHT GREEN
+HD

Tovaglia
Table%nat h‘ .
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
a=20
Ia b=53 :'!.! . TH
c=28
Cod. 10-FE-7015 Cod. 10-FE-7019 N 30,03
CREMA - BORDEAUX / CREAM - BORDEAUX CREMA - MARRONE / CREAM - BROWN c ¥ p
+HD +HD
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OSTERIA TAVERN 100x100

RIT AT

- de o
Ll A
sha
etA%
';‘é’
FXY.X)
Sevy

&a
#
t:

e Qs . ; i ' i i : | i 5 ; ;
:s.:!.f ROr 9 Qap. [
.

44
N :;' Cod. TO111V Cod. TO111R
1e s ege Y VERDE - CREMA / GREEN - CREAM ROSSO - CREMA / RED - CREAM
s +HD +HD

it
H
*

p=

viegeogr
oLt

£2 11 TN

Veli
P].y Tovaglia

Tablemat

Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100

it na s £it

g et - - W

Pezzi cartone/Carton pieces 200 ‘-”féz:g 'W’&L‘nmg%
« O

FIede

I Y& I .54
Llatepr 9

Cartoni strato/Cartons layer 6

Cartoni pallet/Cartons pallet 42

a=20

Ia b=53 - 4 |
YENP e
c=28 uw’-«f
1 y m3=0,03 B 1t Cod. TO111B Cod. TO111M
vei® 3584 BLU- CREMA / BLUE - CREAM MARRONE - CREMA / BROWN - CREAM
cpat~d +HD +HD
0'00“ L Al 980 g~ 69
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100x100 BARCA BOAT

Tovaglia
Tablemat

Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100

Pezzi cartone/Carton pieces 200

Cartoni strato/Cartons layer 6

Cartoni pallet/Cartons pallet 42

a=20
Ia b=53

c=28

. —— ’ 3=0,03
100x100 + HD - Cod. TO120 B ‘c\“/b' m




MARE SEA

Tovaglia
Tablemat

Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100

Pezzi cartone/Carton pieces 200

Cartoni strato/Cartons layer 6 S . .
= Cartoni pallet/Cartons pallet 42 e Py \ " :
‘ = : 5. % 1. : i i
b=53 S 4 §

c=28 4 ¥ !
k b i i R/ /] | I)ﬂu?
! 100x100 + HD Cod 10-FE- 700

—vwr-...




100x100 OLIVE BIANCO + AVANA OLIVES WHITE + AVANA

)
23
=

S

Xl
(S

N
s
\

o

{‘%
=N
=

e LT
L - a_
N o [ [] T b Wil
d. 10-HA-7048 (accoppiata / with plastic) Cod. 10-FE-7003 (accoppiata / with plastic)
=N @ 4
A B N/ J \

Tovaglia
Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
T a=20
a b=53
l c=28
‘c\‘ ‘/b' m3=0,03
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[TALIAN PROUD 100x100

== o
100X100 + HD - Cod. TO123 [~

li I

1

wﬁ[«'&s‘w d esgere Teliano

7:[{4;149 WU&/,‘—G é@ ;’;[WL wrﬁwﬁ[&pm‘% esSere ;’;[mm /7!:91/4/—({1& éa ;’:{mﬁ w?

Tovaglia S
Tablemat

Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100

iap wﬁoﬁ[u‘os’w {/ eSSere

Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6 ‘ =
Cartoni pallet/Cartons pallet 42 =

a=20 \§
a b=53 =
c=28
m3=0,03
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20

53

28
=0,03

100x100
200
6
42

a
b
e
m3

Tablemat

b0

T

RIGHE STRIPES

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

VERDE + HD - Cod. TO122V

nat

MARRONE + HD

0l

1

E

Cod. TO122G

|
|
|
|
|
|
|

i
|
‘
I
BLU + HD - Cod. TO122B

GRIGIO + HD

100x100
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FONDO PIENO FULL COLOR 100x100

g el T =

_— N
Cod. 10-FE-7027 & Cod. 10-FE-7031 Cod. 10-FE-7035 Cod. 10-FE-7039 Cod. 10-FE-7043
CREMA /CREAM ARANCIO/ORANGE VERDE/GREEN GIALLO/YELLOW BLU/BLUE

+ HD +HD +HD +HD +HD

Cod. 10-FE-7047 . Cod. 10-FE-7029 Cod. 10-FE-7033 Cod. 10-FE-7037 Cod. 10-FE-7041

MARRONE/BROWN BORDEAUX ROSSO/RED VERDE CHIARO/LIGHT GREEN AZZURRO/LIGHT BLUE
+HD +HD +HD +HD +HD
a—; < L 4
e /2 Veli
; Ply Tovaglia
Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 200 ]
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
1 a=20
a b=53
3 ; v c=28
\c\ v b m?3=0,03
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188150 LINEA NEUTRA - ACCOPPIATA & NUDA WITH & WITHOUT PLASTIC
2. F 3R : "’\.. " W‘" é“"m"“

‘!‘

N

s p = _ i rF ool
Cod. TP100A (accoppiata / with plasticA)«“‘\,»“’ Cod. 10-HA-7045 (accoppiata / with plastic) Cod. 10-FE-7007 (accoppiata / with plastic)
Cod. TP100 (nuda / without plastic) = = g Cod. 10-HA-7046 (nuda / without plastic) Cod. TB100 (nuda / without plastic)
~ 4 »

¥ \\“’"‘ .
- . | B

A §

p 1
P N <
- -
— \
4 \ ,
\
3 " Tovaglia - Tablemat
\ / P = 1/2veli-1/2 Ply PAGLIA - STRAW AVANA BIANCA - WHITE
\ ‘,‘ . ‘/ Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 100x100 100x100
_!i e~ Pezzi cartone/Carton pieces 200 200 200
\ 7 Cartoni strato/Cartons layer 1 6 6
£ i Cartoni pallet/Cartons pallet 18 42 42
a=102 a=20 a=20
Ia b=10 b=53 b=53
c=36 c=28 c=28
‘c\‘ ‘/b’ m3=0.036 m3=0,03 m3=0,03




CHRISTMAS

Cod. BTO4R

CHRISTMAS + HD - Cod. TB04
L

2 2 Veli

P].y Busta portaposate Tovaglietta 30x40 = Tovaglia 100x100 - 2 veli
Cutlery bag 30x40 Placemat  100x100 Tablecloth - 2 ply

C+C

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500 200
Cartoni strato/Cartons layer 7 6 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42 54

a=43 a=15
b=25 b=31
c=44 c=41

m3=0,047 m3=0,019 N
Cod. TPCRS Cod. BPCRS
77




KIOS

DIMD



Tovaglietta 33x44

Cod. TBB90 33x44 Placemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 4x250
Cartoni strato/Cartons layer 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 45
0 € 001 P a=13
a T b=34
L c=48
m3=0,02

Scatola mista
4 decori 4x250 Pz.

4 decors 4x250 Pcs.
Carta liscia 90 gmq - Plain paper 90 gmgq




COME GUSTARE AL MEGLID




PANTONE
Process
Yellow

PANTONE
7569 U

PANTONE
072U

PANTONE
Warm Grey
1U

PANTONE
108 U

PANTONE
483 U

PANTONE
375U

PANTONE
Cool Grey
5U

PANTONE
1205 U

PANTONE
187 U

PANTONE
Gold

| .\ . .

PANTONE
Orange
021U

PANTONE
Process
Cyan

PANTONE
356 U

PANTONE
Silver

PANTONE
Red
032 U

PANTONE
636 U

PANTONE
7496 U

PANTONE
Process
Black

PANTONE
Process
Magenta

PANTONE
2184 U

PANTONE
2302 U

PANTONE
White

| prodotti visti nel presente catalogo
possono  essere personalizzati  a
seconda delle esigenze del Cliente.
L'ufficio grafico interno sapra indicarvi
diverse soluzioni sul materiale e
sul numero dei colori di stampa da
utilizzare.

Questi fattori influiranno sui tempi e
costi di realizzazione.

Per tutti i prodotti assicuriamo I'utilizzo
di inchiostri a base d’acqua ed idonei
al contatto con alimenti.

The products seen in this catalog
can be customized according to the
needs of the customer. Our in-house
graphics department will be able to
indicate different solutions regarding
the material and the number of printing
colors to be used.

These factors will affect the time and
cost of implementation.

For all products we ensure the use
of water-based inks and suitable for
contact with food.

COLORI PANTONE® CONSIGLIATI PER LA
STAMPA

A causa del diverso tipo di supporto utilizzato,
la resa dei colori potrebbe essere leggermente
diversa rispett%a quella qui rappresentata. Altri
colori Pantone™ su richiesta.

RECOMMENDED PANTONE® COLOURS FOR
PRINTING

Due to the different type of substrate used, the
colour rendering may be s/i%ﬁ/y different from that
shown here. Other Pantone™ colours on request.
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Finito di stampare nel mese di Febbraio 2021
Tutti i diritti riservati - Vietata la riproduzione anche parziale
© 2021 - Lunipaper s.r.l. € un marchio registrato.



